[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнекристальская  общеобразовательная средняя школа»

«______» ___________ 2016г               ПРИКАЗ                                             № __

п. Нижнекристалка

Об открытии консультационного пункта
С целью обеспечения доступности дошкольного образования,  единства и преемственности семейного и общественного воспитания, оказания консультационной и методической помощи, повышения педагогической компетентности родителей воспитывающих детей дошкольного возраста на дому от 1 года до 7 лет.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 25.02.2016  года открыть в МБОУ «Нижнекристальскя СОШ» (дошкольное образование) консультационный пункт для родителей воспитывающих детей дошкольного возраста на дому в возрасте от 1 года до 7 лет.

2. Утвердить положение о консультационном пункте МБОУ «Нижнекристальскя СОШ» (дошкольное образование).
3. Утвердить план работы консультационного пункта на 2016 год.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Овсянникова Н.И.

С приказом ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

	1
	Тарасова И.П.